
168147-2024 - Procedura konkurencyjna 

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Przedbórz 

OJ S 57/2024 20/03/2024 

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Usługi 

1. Nabywca 

1.1. 

Nabywca 

Oficjalna nazwa: Gmina Przedbórz 

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna 

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne 

2. Procedura 

2.1. 

Procedura 

Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Przedbórz 

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

pochodzących z terenu gminy Przedbórz w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie 

wcześniej jednak niż od dnia 01.06.2024 r. 2. Zakres zamówienia obejmuje: 1) odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z: a) nieruchomości zamieszkałych, b) domków 

letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe; 2) 

wykonanie jednej zbiórki objazdowej w celu zebrania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon. Powierzchnia gminy wynosi: 189,94 

km2 Łączna liczba osób zameldowanych: 6 742 ( stan na 31.12.2023 r.). Nieruchomości zamieszkałe: 

5 392 Domki letniskowe i nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 83 

Łączna ilość nieruchomości: 5475. UWAGA ! Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości 

nieruchomości, z których będą odbierane odpady komunalne. Ich ilość może wzrosnąć lub zmaleć w 

okresie realizacji zamówienia. 3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Załączniku nr 2 do 

SWZ 

Identyfikator procedury: 1eec83c6-78df-4bcf-a28d-4fa7caf10ab9 

Wewnętrzny identyfikator: IRŚ.271.1.2.2024 

Rodzaj procedury: Otwarta 

2.1.1. 



Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych 

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami, 90512000 Usługi transportu 

odpadów, 90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, 

które nie są niebezpieczne 

2.1.2. 

Miejsce realizacji 

Kraj: Polska 

W dowolnym miejscu w danym państwie 

Informacje dodatkowe: Teren gminy Przedbórz 

2.1.4. 

Informacje ogólne 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone 

jest w trybie przetargu nieograniczonego - art. 132 i następny ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych 

2.1.6. 

Podstawy wykluczenia: 

Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy wykonawcę: 1) będącego 

osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 

przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 

o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 

karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) 

lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r o refundacji leków, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 463, 583, 

974), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 

Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 

pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 

celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 

cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 



powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2021 poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których 

mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu 

karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d 

Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy 

z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 

wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony 

określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 

nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 

komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o 

którym mowa w pkt 2. ppkt 1). Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 

Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy wykonawcę: 1) będącego 

osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 

przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 

o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 

karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) 

lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r o refundacji leków, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 463, 583, 

974), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 

Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 

pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 

celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 

cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2021 poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których 

mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu 

karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d 

Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy 

z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 

wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony 

określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 

nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 

komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o 

którym mowa w pkt 2. ppkt 1). Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 

Płatność podatków: Zamawiający wykluczy wykonawcę wobec którego wydano prawomocny wyrok 

sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 

na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 

terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 

sprawie spłaty tych należności. Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 



Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy wykonawcę wobec którego 

wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 

odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat 

lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 

wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności. Podmiotowe środki dowodowe określono w 

SWZ. 

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy wykonawcę będącego 

osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub 

art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 

zabroniony określony w przepisach prawa obcego jak również urzędującego członka jego organu 

zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 

komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 

prawomocnie skazano za przestępstwo. Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia 

Zamawiający wykluczy wykonawcę wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 

zamówienia publiczne; zgodnie z art. 1 pkt. 3 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 

lutego 2022r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje 

się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. Na 

podstawie art. 7 ust. 1 w/w ustawy Zamawiający wykluczy: a) wykonawcę wymienionego w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt. 3 ustawy; b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 

1 marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 

dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt.3 ustawy; c) wykonawcę, którego 

jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29 września o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 

dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy;. 

Wykluczenie wykonawcy następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. Osoba lub podmiot 

podlegające wykluczeniu na podstawie okoliczności określonych w pkt. 8.2. ppkt 7) SWZ, która/-e w 

okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną, o 

której mowa w zdaniu poprzednim nakłada Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, 

w wysokości do 20 000 000 zł. Wpływy z kar pieniężnych stanowią dochód budżetu państwa. 

Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 



Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania o 

udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy wykonawcę: 1) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 

podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie 

mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów złożyli odrębne 

oferty, oferty częściowe, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty niezależnie od siebie; 2) jeżeli, w 

przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 

wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej 

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny 

sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Zamawiający 

wykluczy także z postępowania wykonawców zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Na 

mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) zastosowanie mają 

dodane przepisy art. 5k w następującym brzmieniu: 1. Zakazuje się udzielania lub dalszego 

wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie 

zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 

14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 

lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 

2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 

podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których 

prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 

lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających 

w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 

podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 

dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % wartości 

zamówienia. Podmiotowe środki dowodowe określono w SWZ. 

5. Część zamówienia 

5.1. 

Część zamówienia: LOT-0001 

Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Przedbórz 

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

pochodzących z terenu gminy Przedbórz w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie 

wcześniej jednak niż od dnia 01.06.2024 r. 2. Zakres zamówienia obejmuje: 1) odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z: a) nieruchomości zamieszkałych, b) domków 

letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe; 2) 

wykonanie jednej zbiórki objazdowej w celu zebrania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 



zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon. Powierzchnia gminy wynosi: 189,94 

km2 Łączna liczba osób zameldowanych: 6 742 ( stan na 31.12.2023 r.). Nieruchomości zamieszkałe: 

5 392 Domki letniskowe i nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 83 

Łączna ilość nieruchomości: 5475. UWAGA ! Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości 

nieruchomości, z których będą odbierane odpady komunalne. Ich ilość może wzrosnąć lub zmaleć w 

okresie realizacji zamówienia. 3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Załączniku nr 2 do 

SWZ. 

Wewnętrzny identyfikator: IRŚ.271.1.2.2024 

5.1.1. 

Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych 

5.1.3. 

Szacowany okres obowiązywania 

Data początkowa: 01/06/2024 

Data zakończenia trwania: 01/06/2025 

5.1.6. 

Informacje ogólne 

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony. 

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE 

5.1.9. 

Kryteria kwalifikacji 

Kryterium: 

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej 

Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów 

Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada wszystkie 

aktualne wpisy do rejestrów wskazanych poniżej: a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających 

produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), prowadzonego przez 

Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1587) w zakresie co najmniej kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem 

zamówienia, b) wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 



komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Przedbórz (wpis winien obejmować co 

najmniej odpady o kodach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia). 

 

Kryterium: 

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa 

Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa 

Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca spełni: a) warunek dotyczący 

niezbędnego doświadczenia: Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie przynajmniej 1 usługę odpowiadającą swoim 

rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia tj. usługę polegającą na odbieraniu odpadów 

komunalnych z nieruchomości na kwotę brutto min 800 000,00 zł b) warunek dotyczący niezbędnego 

potencjału technicznego: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że 

dysponuje lub będzie dysponował: - bazą magazynowo – transportową usytuowaną w Gminie 

Przedbórz lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Przedbórz, na terenie, do którego 

posiada tytuł prawny. Baza magazynowo – transportowa musi spełniać wymagania określone w 

Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 122) w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

- co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 

komunalnych, - co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych, - co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów 

komunalnych bez funkcji kompaktującej, - co najmniej jednym pojazdem przystosowanego do 

odbierania odpadów komunalnych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony; Pojazdy oraz 

urządzenia i narzędzia służące do odbierania odpadów komunalnych muszą spełniać wymagania 

określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Pojazdy muszą 

być sprawne technicznie – posiadać aktualne badania techniczne, posiadać aktualne dowody 

rejestracyjne i ubezpieczenie OC. Pojazdy powinny być wyposażone w system monitoringu 

bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiającego trwałe zapisywanie, 

przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu, miejscach postoju oraz czujników 

zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów. W tym zakresie Wykonawca jest zobowiązany 

udostępnić Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy system monitorowania 

pojazdów oraz nieodpłatnie przeszkolić pracowników Zamawiającego w obsłudze tego 

oprogramowania. 

5.1.10. 

Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium: 

Rodzaj: Cena 



Opis: Kryterium „Cena (C)” - waga 60 %. Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny 

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu oferty. Ilość 

punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru: C = C min x 60 pkt C o 

gdzie: C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Cena” C min – cena brutto oferty 

najtańszej C o – cena brutto oferty ocenianej 

 

Kryterium: 

Rodzaj: Jakość 

Opis: Kryterium „ Termin płatności (T)” – waga 40%. W Kryterium „termin płatności (T)”ocenie 

zostanie poddany zaoferowany przez Wykonawcę w Formularzu oferty termin płatności faktur z 

tytułu realizacji przedmiotu zamówienia podany w dniach. Maksymalna liczba punktów – 40. Punkty 

będą przyznawane wg poniższych zasad: 1) za zaoferowanie 14-dniowego terminu płatności – 0,00 

pkt 2) za zaoferowanie 21-dniowego terminu płatności –20 pkt 3) za zaoferowanie 30-dniowego 

terminu płatności – 40 pkt UWAGA: Oferty, w których nie zostanie wpisany termin płatności faktury 

(nie zostanie podany w Formularzu ofertowym) lub będzie on krótszy niż 14 dni zostaną odrzucone 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp. 

5.1.11. 

Dokumenty zamówienia 

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski 

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz 

5.1.12. 

Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane 

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz 

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski 

Katalog elektroniczny: Dozwolone 

Oferty wariantowe: Niedozwolone 

Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości 40.000,00 złotych ( 

słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 

ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofert. 3. Wadium może być 

wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) 

gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 



Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.). 4. Wadium 

wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku 

Spółdzielczym w Przedborzu nr: 76 8988 0001 0000 0012 2874 0209 z dopiskiem: „Wadium – 

IRŚ.271.1.2.2024”. 5. Wadium wniesione w pieniądzu uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, 

gdy środki pieniężne wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert. 6. 

Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 7. Jeżeli wadium 

jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 20.3. ppkt 2) – 4), 

wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 

8. W przypadku składania przez wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczenia, gwarancja 

lub poręczenie powinno być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winno zawierać 

następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie (wykonawcy) (w przypadku wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – zaleca się wymienienie wszystkich 

wykonawców), beneficjenta gwarancji lub poręczenia (zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela 

(np. banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji lub poręczenia) oraz wskazanie 

ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem, 3) 

kwotę gwarancji lub poręczenia, 4) termin ważności gwarancji lub poręczenia (który nie może być 

krótszy niż termin związania wykonawcy złożoną przez niego ofertą), 5) zobowiązanie gwaranta lub 

poręczyciela do zapłacenia kwoty gwarancji lub poręczenia na pierwsze pisemne żądanie 

zamawiającego zawierające oświadczenie, w sytuacji gdy: a) wykonawca, którego ofertę wybrano: (i) 

odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub (ii) nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub (iii) zawarcie umowy stało się niemożliwe z 

przyczyn leżących po stronie wykonawcy; b) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa 

w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych 

środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o 

których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, 

innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w 

art. 223 ust. 2 pkt 3 Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 

wykonawcę jako najkorzystniejszej 6) oznaczenie postępowania, którego wadium dotyczy. 

Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej 

„zabezpieczeniem” w wysokości 5 % ceny oferty. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Zabezpieczenie wnosi się przed zawarciem 

umowy, chyba że Pzp stanowi inaczej lub Zamawiający określi inny termin w SWZ. Pozostałe 

informacje dotyczące zabezpieczenia opisane są w SWZ. 

Termin składania ofert: 25/04/2024 12:00:00 (UTC+2) 

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień 

Informacje na temat publicznego otwarcia: 

Data otwarcia: 25/04/2024 12:10:00 (UTC+2) 

Warunki zamówienia: 

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

5.1.15. 



Techniki 

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej 

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów 

5.1.16. 

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie 

Organ odwoławczy: Gmina Przedbórz 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Przedbórz 

8. Organizacje 

8.1. 

ORG-0001 

Oficjalna nazwa: Gmina Przedbórz 

Numer rejestracyjny: 7722260234 

Adres pocztowy: ul. Mostowa 29   

Miejscowość: Przedbórz 

Kod pocztowy: 97-570 

Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713) 

Kraj: Polska 

E-mail: umprzedborz@pro.onet.pl 

Telefon: 447812261 

Faks: 447812180 

Adres strony internetowej: https://przedborz.biuletyn.net/ 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz 

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz 

Inne punkty kontaktowe: 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Departament: Departament Odwołań 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A   



Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911) 

Kraj: Polska 

Punkt kontaktowy: https://www.gov.pl./web/upz/kontakt2 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Telefon: 224587801 

Faks: 224587800 

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/upz/krajowa-izba-odwolawcza 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-

klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP 

Role tej organizacji:  

Nabywca 

Organ odwoławczy 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych 

11. Informacje o ogłoszeniu 

11.1. 

Informacje o ogłoszeniu 

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5843e62a-4330-4459-b301-4638f75cc625 - 01 

Typ formularza: Procedura konkurencyjna 

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 11:56:16 (UTC) 

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2. 

Informacje o publikacji 

Numer publikacji ogłoszenia: 168147-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 57/2024 

Data publikacji: 20/03/2024 


